

अधिष्ठाता छात्र कल्याण इलाहाबाद विश्वविद्यांलय

प्रयागराज-211002, उ०प्र० (भारत)

DEAN STUDENTS WELFARE UNIVERSITY OF ALLAHABAD

Prayagraj-211002, U.P. (INDIA)



पत्रांक/L.No.: DSW 1053 12024

दिनांक /Date: 10.09.2024

To,

1. The PRO, UoA

2. Chairman, ICT Cell, UoA

Dear Sir/Madam,

Kindly publish the following news item in the website of the UoA and daily newspapers as a piece of campus news free of charge:

"All the candidates of UG Course of UoA who have applied for admission under physically handicapped quota and seek admission in the same quota, are required to report for registration which is scheduled to be held only on 17.09.2024(Tuesday) & 18.09.2024(Thursday), from 10AM to 04PM at the office of the Dean Students Welfare, University of Allahabad with their original document/certificate of Admit Card, Aadhar Card, Score Card and Disability certificate issued by the C.M.O and must be visible on UDID with one photo copy of the every documents/certificates."

Please note that no registration will be done after the above said date.

"समस्त स्नातक के अभ्यर्थी, जो इ०वि०वि० में विकलांग कोटा के तहत आवेदन किये हैं, और वे विकलांग कोटा के तहत इलाहाबाद विश्वविद्यालय में प्रवेश पाने के इच्छुक हैं, उन्हें अपने समस्त मूल दस्तावेजों/प्रमाणपत्रो (जैसे-आधार कार्ड, स्कोर कार्ड, एडमिट कार्ड व सी०एम०ओ० द्वारा जारी विकलांगता प्रमाण पत्र जो UDID पर दिखे) व समस्त दस्तावेज़ों/प्रमाणपत्रो की एक-एक छायाप्रति के साथ दिनांक 17.09.2024(मंगलवार) व 18.09.2024 (बुद्धवार) को सुबह 10.00 बजे से शाम 04 बजे तक अधिष्ठाता विद्यार्थी कल्याण कार्यालय में पंजीकरण के लिए उपस्थित होना अनिवार्य होगा।

कृपया ध्यान दें कि उपरोक्त तिथि के बाद स्नातक के अभ्यर्थियों के लिए दोबारा कोई पंजीकरण नही किया जायेगा।

Thanking You,

Yours sincerely,

(Prof. Harsh Kumar) Dean Students Welfare Dean Student Welfare Allahabad University

Allahabad